ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
15 марта 2019 г. № 06/ */% р

г. Иркутск

О создании рабочей группы по решению
проблем, обозначенных в парламентском
запросе Законодательного Собрания
Иркутской области первому заместителю
Г убернатора Иркутской области
Председателю Правительства Иркутской
области Болотову Р.Н. «О комплексном
подходе к решению задач по обеспечению
пожарной безопасности отдельных
населенных пунктов Иркутской области»

В рамках рассмотрения вопроса «О парламентском запросе Законодательного
Собрания Иркутской области первому заместителю Еубернатора Иркутской области
-  Председателю Правительства Иркутской области Болотову Р.Н. «О комплексном
подходе к решению задач по обеспечению пожарной безопасности отдельных
населенных пунктов Иркутской области», руководствуясь статьей 19 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Создать при комитете по собственности и экономической политике
Законодательного Собрания Иркутской рабочую группу по решению проблем,
обозначенных в парламентском запросе Законодательного Собрания Иркутской
области первому заместителю Еубернатора Иркутской области -  Председателю
Правительства Иркутской области Болотову Р.Н. «О комплексном подходе к
решению задач по обеспечению пожарной безопасности отдельных населенных
пунктов Иркутской области», в следующем составе:

Носенко Ольга Николаевна -  заместитель председателя Законодательного
Собрания Иркутской области -  руководитель рабочей группой;

Хайдуков Валерий Валерьевич -  заместитель председателя комитета по
собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской
области;

Дикусарова Наталья Игоревна -  председатель комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству
Законодательного Собрания Иркутской области;

Сагдеев Тимур Ринатович -  председатель комиссии по контрольной
деятельности Законодательного Собрания Иркутской области;

Габов Роман Федорович - председатель комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания
Иркутской области;

Модин Максим Николаевич - заместитель председателя НО «Ассоциация
муниципальных образований Иркутской области" по работе с муниципальными
районами, мэр Шелеховского муниципального района (по согласованию).

Председатель комитета Н.С. Труфанов